国家质量监督检验检疫总局公告2006年第31号－－关于暂停

韩国BACK KYUNG MARINE CO., LTD. 进口废物原料境外供

货企业注册资格的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_323632.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第31号）关于暂停韩国BACK KYUNG

MARINE CO.， LTD. 进口废物原料境外供货企业注册资格的

公告 近期，上海检验检疫局对韩国BACK KYUNG MARINE

CO.， LTD.（注册号：A410041342）输入的废塑料检验检疫

时发现医疗废弃物，其中大部分为使用过的一次性医用输液

软管、注射器、针头，部分软管还有明显的血液残留，不符

合国家标准《进口废物环境控制标准－－废塑料（试行）》

（GB16487.12-2005）的要求。 为保护我国人民生命财产安全

，防止境外危险废物向我国转移，根据《中华人民共和国进

出口商品检验法》和《出入境检验检疫风险预警及快速反应

管理规定》的规定，现公告如下： 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com